WOJEWODZKA STACJA SANITARNO - EPIDEMIOLOGICZNA

w KATOWICACH

40 - 074 Katowice ul. Raciborska 39 skrytka pocztowa 591

«@wsse. katowice@pis.gov. pl

Sekretariat SPWIS
23512315

Yunkt Obsiugi Kilenta
Monitoringu Obiektu
123312300

Howny Specjalista ds. Systemu
lakosci

23512354

Uerownik Drislu Nadzory
sanitarnego

123512315

Yddziad Epidemiologii
23512310

ddziat Higieny Zywnosci,
Yywienia i Przedmiotow Utythu
2351234

Yddzal Higieny Komunaine}
i Srodowiska

123512304

Mdzel Bezpieczevistwa Wody
1235123 51

ddddsl Higieny Pracy
Nadzors nad Srodkami
Tastepezymi

23512328

ddzial Higieny Drieci
Miodziely

23512316

dddzial Zapobiegawciego
Vadzoru Sanitarnego
123512320

Mddzial Higieny Radiacyjnej
23512327

Yddzial Promocji Zdrowia
Komunikacji Spolecinej
23512317

Yal Laboratoiyjny
123512334

Mddziat Ekonomiciny
123512309

Yddzial Administracji,

http.//wssekatowice.pis.gov.pl/

Katowice, 20.08.2018 r.
0A.272.1.4.45.2018

Do wszystkich
uczestnikéw postepowania

Dotyczy: przetargu nicograniczonego nr OA.272.1.4.2018 o warto$ci szacunkowej ponitej
144 000 EURO na ,,Sukcesywng dostawe i transport na koszt Wykonawcy drobnego sprzetu
laboratoryjnego i wyrobéw jednorazowych do Wojewédzkiej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Katowicach”

Informujemy, iz do Wojewodzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej
w Katowicach do Zamawiajgcego wplynely nastepujace zapytania dotyczace
Ww. postgpowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z péin. zm.)
Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

dotyczy pakietu nr 16:

Pytanie ar 1
Pkt. 19. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dostarczenie rekawiczek w rozmiarze
9. Jest to najmniejszy rozmiar rgkawic o di. 60 cm, rozmiar 8 nie jest juz dostepny.

Odpowiedz nr 1
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na dostarczenie rekawic w rozmiarze 9 (dotyczy

pozycji 19)

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z zakresu przedmiotu zaméwienia
pozycji: 21, 22, 24, i utworzenie odrebnego pakietu. '

Uzasadnienie:

Podzial przedmiotu zaméwienia na czgéci moze skloni¢ wigksza liczbe
Wykonawcéw do zlozenia oferty, a co za tym idzie znacznie zwiekszy
réznorodnos¢ i konkurencyjnosé ofert przetargowych. Rozwiazanie to moze zatem
pozytywnie wplyngé na sytuacje Zamawiajacego w przetargu, ktéry otrzyma

T eoipch
Logistyki

123512340

iekcja ds. Zamdwien
“ublicznych i Zaopatrzenia
el. fax: 323512345
Mddzial Organizacyi | Kadr
123512338

123512339

{asa
123512342

fax :
123512302
23512318

wieksza liczbe atrakcyjnych cenowo ofert.

Odpowiedz nr 2

| Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie z pakietu 16 pozyeji 21, 22 i 24.

POWYZSZE WYJASNIENIA 1 ZMIANY SIWZ SA WIAZACE DLA
WYKONAWCOW I NALEZY JE UWZGLEDNIC PRZY SPORZADZANIU
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